
 
О занесении на Доску Почёта муниципального образования 

«Инзенский район» 
 

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций, 

органов местного самоуправления, за достижение  наивысших показателей  в 

соответствующих отраслях экономики и социальной сферы  района , 

п о с т а н о в л я ю:  

1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования  

«Инзенский район»: 

-Антипову Зинаиду Михайловну 

 

- ветерана труда; бывшего работника 

закрытого акционерного общества 

«Инзенская фабрика нетканых 

материалов»; 

-Белину Светлану Михайловну 

 

-культорганизатора Забалуйского 

сельского Дома культуры; 

-Бочкареву Татьяну Васильевну 

 

-старшую медицинскую сестру-

анестезистку анестезиолого-

реанимационного отделения 

государственного учреждения 

здравоохранения  « Инзенская 

районная больница »; 

-Беляеву Юлию Владимировну 

 

-учителя начальных классов  

муниципального бюджетного  

образовательного учреждения 

Инзенская  средняя  школа №2 имени 

П.И.Бодина; 

-Вечкутову Александру  

Николаевну 

 

-главу администрации муниципального 

образования Черёмушкинское сельское 

поселение; 

-Джабраилова Ражидина 

Имираслановича 

 

-директора общества с ограниченной 

ответственностью  производственно  

 

коммерческая фирма «Лесоруб»; 

- Зинина  Валерия Сергеевича 

 

-пожарного  2 класса  24 пожарной 

части федеральной противопожарной 

службы федерального 

государственного казенного 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ 

РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

16 апреля   2019  г.                                                                       №360 



учреждения «1 отряд  федеральной 

противопожарной службы по 

Ульяновской области»;   

-Керову Юлию Николаевну 

 

-ученицу 11 класса  муниципального 

казенного  образовательного 

учреждения Оськинская  средняя  

школа; 

-Кашкову Веру Григорьевну 

 

-заместителя директора по 

производственному обучению  

областного государственного 

бюджетного профессионального 

образовательного учреждения 

«Инзенский государственный 

техникум отраслевых технологий , 

экономики и права»; 

-Коннова Сергея Александровича 

 

-главного инженера акционерного 

общества «Инзенское 

автотранспортное предприятие»;   

-Корчагину Татьяну Ивановну 

 

-главного агронома общества с 

ограниченной ответственностью  

«Агро- Вектор»; 

-Кучер Светлану Сергеевну 

 

-продавца индивидуального 

предпринимателя Воронина Е.Б.; 

-Лапшову Ларису Николаевну 

 

-начальника отдела труда и заработной 

платы, общества с ограниченной 

ответственностью  Производственная 

фирма  «Инзенский 

деревообрабатывающий завод»; 

-Меркулова Игоря  

Александровича 

 

-директора муниципального казенного 

учреждения дополнительного  

образования Инзенская детско-

юношеская спортивная школа ; 

-Осипенко Романа 

Александровича 

 

-главного инженера общества с 

ограниченной ответственностью 

«Учебно-научно-производственный 

комплекс «Лес»; 

-Савинову Татьяну  

Александровну 

 

-врача терапевта терапевтического 

отделения государственного 

учреждения здравоохранения  « 

Инзенская районная больница »; 

-Поморцева Владимира 

Михайловича 

 

-электромонтера оперативно-выездной 

бригады общества с ограниченной 

ответственностью  «Инза-Сервис» 

-Самоварову  Елену Алексеевну 

 

-главного бухгалтера муниципального 

бюджетного учреждения  



«Благоустройство»; 

-Чернову Елену Николаевну -ведущего бухгалтера отдела 

казначейского  исполнения бюджета 

Управления финансов муниципального 

образования  «Инзенский район»; 

-Шаранову Ольгу Александровну 

 

-укладчика-упаковщика  общества с 

ограниченной ответственностью 

«Диатомовый комбинат». 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете 

«Вперёд». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя  аппарата Администрации района  Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации  района                                                   А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вачугова 

2-52-45 

ов1 

 


